CA1N4430cn
10.01.2006
Building Technologies
HVAC Products
 4430
三通调节阀
阀兰连接, PN 16
VXF40...
• 灰铸铁 EN-GJL-250 阀体
• DN 15...150
• kvs 1.9...300 m3/h
• 可与 SQX... 电动执行器或 SKD...-, SKB...-  SKC...电动液压执行器组合
用途
适用于暖通空调系统中作为分流作用或合流作用的调节阀.
仅适用于闭式系统.
SIEMENS 西门子调节阀VXF40系列
2/8
Building Technologies 阀兰连接, PN 16 CA1N4430cn
HVAC Products  10.01.2006
型号概览
型号 DN kvs  [m3 / h] Sv
VXF40.15-1.9 1.9
VXF40.15-3
15
3
VXF40.25-5 5
VXF40.25-7.5
25
7,5
VXF40.40-12 12
> 50
VXF40.40-19
40
19
VXF40.50-31 50 31
VXF40.65-49 65 49
VXF40.80-78 80 78
VXF40.100-124 100 124
VXF40.125-200 125 200
VXF40.150-300 150 300
> 100
DN = 标称口径
kvs = 额定流量。 定义为当阀门全开时、阀门前后压差为 100Kpa 时，5…30 °C 的水每小时流过阀门
的立方米数

4 D
B
型号 DN B D D2 D4 K L1 L2 L3 H1 H2 H 重量
   Ø Ø Ø       SQX… SKD… SKB… SKC… [kg]
VVF40.15-1.9
VVF40.15-3
15 14 95 46 65 130 65 65 40,5 137 > 465 > 540 > 615 4.2
VVF40.25-5
VVF40.25-7.5
25 16 115
14 (4x)
65 85 160 80 80 34 130.5 > 459 > 534 > 609 4.6
VVF40.40-12
VVF40.40-19
40 18 150 84 110 200 100 100 8.0
VVF40.50-31 50 165 99 125 230 115 115
39 135.5 > 464 > 539 > 614
11.7
VVF40.65-49 65
20
185
19 (4x)
118 145 290 145 145 14.7
VVF40.80-78 80 22 200 132 160 310 155 155
60 156.5 > 485 > 560 > 635
18.8
VVF40.100-124 100 24 220 156 180 350 175 175 93 209.5    > 666 29
VVF40.125-200  250
19 (8x)
184 210 400 200 200 104 220.5    > 677 42
VVF40.150-300